
 ２０２５年１０月吉日 

C 棟・D 棟・E1 棟に 

お住まいの皆様へ 

 

工事のお知らせ 
 

この度、『塔屋屋上防水改修工事』を下記の通り実施することとなりま

したので、お知らせいたします。 

工事中は若干の騒音等で居住者の皆様にはご迷惑をおかけいたします

が、安全には十分注意を払い工事を進めてゆく所存です。 

皆様方のご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

記 

 

１．工事名称 塔屋屋上防水改修工事 

 

   ２．工 事 日 ２０２５年１０月２２日（水）～１１月１５日（土） 

          ※天候不順の場合には順延とさせていただきます。 

                                                                 

   ３．作業時間 ９：００ ～ １７：００ 

          ※準備・片付けで３０分程度前後することがございます。 

            

   ４．工事内容 塔屋 屋上防水改修工事 

 

           

  《工事に関する注意及びお願い》 

①エレベーターも使用させて頂きます。作業員との接触にご注意 

ください。 

②その他注意して頂きたい場合や、お知らせがある場合などは 

看板類を必要な箇所に掲示いたします。 

                           以上 

 

《工事に関わるご質問等は次の連絡先へお問合せ下さい》 

 

  発 注 者：サンコーポ浦安管理組合 （電話：０４７-３５２-８７３１） 

  施工業者：株式会社 日 東   

            


